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Protokół nr 24 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Więcborku, odbytego  

w dniu 18.04.2018r. 

 

Posiedzenie odbyło się w biurze Rady Miejskiej w Więcborku. 

 

Spotkanie trwało od godz. 13:15 – 13:45 

 

Obecność według załączonej listy obecności. 

 

Spoza Komisji w spotkaniu uczestniczył Zastępca Burmistrza Więcborka p. Jacek 

Masztakowski. 

 

Przewodniczący Komisji p. Jacek Kabattek powitał zebranych i przypomniał radnym 

wcześniej przesłany porządek obrad, który obejmował: 

 

1. Ustalenie terminu, zakresu oraz składu Zespołu Kontrolnego, kontroli według przyjętego 

przez Komisję planu pracy na rok 2018. 

2. Sprawy różne. 

 

Do powyższego wprowadzony został jeszcze punkt dodatkowy tj. ustalenie terminu komisji  

w sprawie absolutorium za rok 2017r. punkt wprowadzono jako drugi.  W związku z tym 

„Sprawy różne” przyjęły dalszą numerację. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie porządku obrad po wprowadzeniu 

zmiany. 

 

Obecnych 5 radnych 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie 

 

W dalszej części ustalono termin i skład kontroli inwestycji zaplanowanej w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w  zakresie remontu dachu. 

Skład zespołu kontrolnego: 

1. Jacek Kabattek  - Przewodniczący 

2. Beata Kopta  - Członek 

3. Jan Antczak  - Członek 

 

Przedmiotowa kontrola zaplanowana została na dzień 26 kwietnia 2018r. /CZWARTEK/  

o godz. 14:00 w siedzibie Placówki. 
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W drugim punkcie zaplanowano termin komisji w sprawie absolutorium. Komisja spotka się 

w tej kwestii 14.05.2018r. o godz. 14:00 w biurze Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

 

W sprawach różnych Przewodniczący Komisji pytał o dostępność równiarki gminnej. 

 

Zastępca Burmistrza Więcborka powiedział, że równiarka pracuje w terenie według 

ustalonego harmonogramu. Ogłoszony został również przetarg na zakup 5 tys. ton gruzu.  

 

Przewodniczący Komisji pytał także o nowe zasady szacowania szkód dokonanych przez 

zwierzynę łowną. 

 

Zastępca Burmistrza Więcborka wyjaśnił, że według nowych przepisów wniosek  

o szacowanie składa się do Gminy. Szacowanie musi zostać przeprowadzone w ciągu siedmiu 

dni od złożenia wniosku, a w skład Komisji szacującej szkody wchodzą: przedstawiciel 

Gminy Więcbork, właściciel gruntu, przedstawiciel koła łowieckiego i sołtys sołectwa na 

terenie którego szkoda powstała.  

 

Radna Beata Kopta pytała na kiedy przewidywane jest zakończenie prac przy budowie 

ronda przy Cmentarzu Komunalnym. 

 

Zastępca Burmistrza Więcborka odpowiedział, że według informacji z ZDW inwestycja ma 

zostać zakończona z końcem kwietnia 2018r. Jednakże widząc stan zawansowania prac 

prawdopodobnie przeciągnie się to do końca maja.  

 

W tej części obrad pokrótce omówiono także bieżące sprawy dotyczące prowadzonych 

inwestycji oraz zadań, które uzależnione są od ogłoszonych przez Marszałka konkursów.   

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Prot. I. Mrozek 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

/-/ Jacek Kabattek 


